

Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21038813						05.05.2020			
Denumirea licitației: consumabile medicale pentru anul 2021									
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Val est
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
33140000-3	Bisturiu N 21 steril	Bucată	200	5	6	1000	1200	la solicit	
33140000-3	Bisturiu N 22 steril	Bucată	200	5	6	1000	1200	la solicit	
						2000	2400	la solicit	1540
3	33140000-3 Protector de pat 60*60cm	Bucată	400	3,5	4,2	1400	1680	la solicit	1 200
4	33140000-3 Pampes p/u adulți M N30	Bucată	1800	6	7,2	10800	12960	la solicit	10800
5	33140000-3 Robinete in 3 poziții sterile	Bucată	600	4,7	5,64	2820	3384	la solicit	2400
								la solicit	
9	33140000-3 Sonda p/u intubare N7	Bucată	50	12	14,4	600,00	720	la solicit	3120
	33140000-3 Sonda p/u intubare N8	Bucată	100	12	14,4	1200,00	1440	la solicit	
	33140000-3 Sonda p/u intubare N 8,5	Bucată	70	12	14,4	840,00	1008	la solicit	
	33140000-3 Sonda p/u intubare N9	Bucată	100	12	14,4	1200,00	1440	la solicit	
	33140000-3 Sonda p/u intubare N10	Bucată	70	8,5	10,2	595,00	714	la solicit	
	33140000-3 Total pe lot 9					4435,00	5322		
	33140000-3								
10	33140000-3 Tub trahiestomie nr. 8,5	Bucată	2	70	84	140,00	168	la solicit	5100
	33140000-3 Tub traheostomie N9	Bucată	10	70	84	700,00	840	la solicit	
	33140000-3 Tub traheostomie N10	Bucată	5	70	84	350,00	420	la solicit	
	33140000-3 Total pe lot 10	Bucată				1190,00	1428		
	33140000-3	Bucată							
11	33140000-3 Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 12	Bucată	100	3	3,24	300,00	324	la solicit	2000
	33140000-3 Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 14	Bucată	200	3	3,24	600,00	648	la solicit	
	33140000-3 Cateter aspiratie trahiobronsică Fr 16	Bucată	200	3	3,24	600,00	648	la solicit	
	33140000-3 Total pe lot 11					1500,00	1620	la solicit	

15	33140000-3	Mănuși latex nr.8		20000	2,45	2,94	49000,00	58800		30000
16	33140000-3	Tensiometru cu svigrometru in set , dar separat ambalat	Bucată	30	160	192	4800,00	5760	la solicit	5100
	33140000-3	Tensiometru fara svigrometru	Bucată	15	160	192	2400,00	2880	la solicit	
		Total pe lot 16					7200,00	8640		
17	33140000-3	Oala din plastic	Bucată	10	50	60	500,00	600	la solicit	560
18	33140000-3	Viziere	Bucată	500	24	28,8	12000,00	14400	la solicit	12000
21	33140000-3	Scutice sterile 60*70	Bucată	300	5	6	1500,00	1800	la solicit	750
22	33140000-3	Container pentru urina 150 ml cu capac	Bucată	6000	2	2,16	12000,00	12960	la solicit	9720
26	33140000-3	Perie ginecolog, p/u recoltarea analizei	Bucată	300	1,2	1,44	360,00	432	la solicit	330
27	33140000-3	Urinar p/u barbati din plastic	Bucată	20	25	30	500,00	600	la solicit	620
	33140000-3	Urinar p/u femei din plastic	Bucată	10	25	30	250,00	300	la solicit	
		Total pe lot 27					750,00	900		
28	33140000-3	Mască anestezie nr.4 cu manseta gonflabilă	Bucată	20	20	24	400,00	480	la solicit	1280
	33140000-3	Mască anestezie nr.5 cu manseta gonflabilă	Bucată	20	20	24	400,00	480	la solicit	
	33140000-3	Total pe lot 28					2300,00	2760	la solicit	
32	33140000-3	Venturi MASK large	Bucată	20	20	24	400,00	480	la solicit	4180
	33140000-3	Oxygen MASK medium	Bucată	120	20	24	2400,00	2880	la solicit	
	33140000-3	Oxygen MASK large	Bucată	50	20	24	1000,00	1200	la solicit	
		Total pe lot 32					3800,00	4560	la solicit	
38		Adult nasal CO2 Sample Canula M02A-10-2593	Bucată	10	10	12	100,00	120	la solicit	6000
43		Cimp operator steril	Bucată	50	30	36	1500,00	1800	la solicit	1000
		Total					115155,00	136566		

Semnata Diana Tutunaru

jurist

IM Natusana SRL or. Codru, str. M. Eminescu 31